Территориальная избирательная  комиссия Кинельского района Самарской области

              Самарская область, г. Кинель ул. Ленина 36

	20 декабря 2023 года

	                       № 272

                                                                    РЕШЕНИЕ
О количестве избирательных бюллетеней для голосования

на дополнительных  выборах депутатов Собрания представителей сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области четвертого созыва по одномандатным избирательным округам №2, 4, 8, назначенных на 14 января 2024 года
В соответствии с частью 5 статьи 59 Закона Самарской области от
31 декабря 2019 года № 142-ГД «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Самарской области» территориальная избирательная комиссия Кинельского района Самарской области  РЕШИЛА:

1. Утвердить количество избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных  выборах депутатов Собрания представителей сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области четвертого созыва по одномандатным избирательным округам №2, 4, 8, назначенных на 14 января 2024 года (прилагается).
2. Разместить настоящее решение в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель комиссии                                               О.Ю. Тураева
Секретарь комиссии                                                     Ю.А. Мосалева

	Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии Кинельского района
Самарской области

от 20.12.2023 года № 272

Количество избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных  выборах депутатов Собрания представителей сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области четвертого созыва по одномандатным избирательным округам №2, 4, 8, назначенных на 14 января 2024 года
	№ п/п
	Номер

одномандатного избирательного округа

	Сведения

о численности зарегистрированных
избирателей по состоянию

на 01.07.2023 г. по одномандатным избирательным округам
	Число избирательных бюллетеней по одномандатному избирательному округу

	1
	сельское поселение Кинельский одномандатный округ № 2
	175
	175

	2
	сельское поселение Кинельский одномандатный округ № 4
	140
	140

	3
	сельское поселение Кинельский одномандатный округ № 8
	170
	170

	Итого: 485
	Итого: 485